傅杰 200.00 40.00

陈兴荣 50.00 10.00

股权结构

合计 500.00 100.00

- 2018 年 12 月 31 日/2018 年度

总资产 941.01

净资产 561.35
主要财务数据（万元）

净利润 179.22

注：杭州金鹰消防安全设备有限公司财务数据未经审计。

（4）浙江百彦投资管理有限公司

截至本招股说明书签署日，浙江百彦投资管理有限公司的基本情况如下：

公司名称 浙江百彦投资管理有限公司

成立时间 2009 年 3 月 11 日

注册资本 2,000 万元

实收资本 2,000 万元

法定代表人 毛建强

注册地址 浙江省杭州市下城区建国北路 236 号诚信大厦 802 室-2

天津捷强动力装备股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-64

主要生产经营地 浙江省杭州市

经营范围

投资管理（除证券、期货）（未经金融等监管部门批准，不得从事

向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服务）；其他无需报

经审批的一切合法项目（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

主营业务 投资管理

与发行人业务的关系 与发行人业务不存在相同或相似的关系，不存在上下游关系

股东名称 注册资本（万元） 持股比例（%）

毛建强 1,300.00 65.00

刘群 700.00 35.00
股权结构

合计 2,000.00 100.00

- 2018 年 12 月 31 日/2018 年度

总资产 1,957.82

净资产 1,957.82
主要财务数据（万元）

净利润 -1.08

注：浙江百彦投资管理有限公司财务数据未经审计。

3、马雪峰

截至本招股说明书签署日，公司控股股东、实际控制人马雪峰除持有公司股

权外，未控制其他企业。

（四）控股股东和实际控制人直接或间接持有的发行人股份质押

或争议情况

截至本招股说明书签署日，发行人的控股股东、实际控制人直接或间接持有

的发行人股份不存在质押或争议的情况。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，发行人总股本为 57,596,963 股，本次公开发行 A 股不超过

19,199,000 股，均为公开发行的新股，公司原有股东不公开发售股份。本次发行

的股份占发行后总股本的比例不低于 25%。

假设本次发行 19,199,000 股新股，发行人发行前后的股本结构如下：

序号 股东名称或姓名 本次发行前 本次发行后

天津捷强动力装备股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-65

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

1 潘峰 19,515,000 33.88 19,515,000 25.41

2 毛建强 9,195,000 15.96 9,195,000 11.97

3 天津戎科 4,006,500 6.96 4,006,500 5.22

4 中金卓誉 3,971,963 6.90 3,971,963 5.17

5 乔顺昌 3,665,620 6.36 3,665,620 4.77

6 姚骅 3,192,500 5.54 3,192,500 4.16

7 马雪峰 2,877,500 5.00 2,877,500 3.75

8 资桂娥 2,867,500 4.98 2,867,500 3.73

9 钟王军 1,722,500 2.99 1,722,500 2.24

10 壹合科技 1,620,000 2.81 1,620,000 2.11

11 刘群 1,434,380 2.49 1,434,380 1.87

12 浙江创投 1,250,000 2.17 1,250,000 1.63

13 天津捷戎 903,500 1.57 903,500 1.18

14 嘉兴创投 625,000 1.09 625,000 0.81

15 张元 500,000 0.87 500,000 0.65

16 黄益家 250,000 0.43 250,000 0.33

17 社会公众股东 - - 19,199,000 25.00

合计 57,596,963 100.00 76,795,963 100.00

（二）本次发行前发行人前十大股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人前十名股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称或姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 潘峰 19,515,000 33.88

2 毛建强 9,195,000 15.96

3 天津戎科 4,006,500 6.96

4 中金卓誉 3,971,963 6.90

5 乔顺昌 3,665,620 6.36

6 姚骅 3,192,500 5.54

7 马雪峰 2,877,500 5.00

8 资桂娥 2,867,500 4.98

9 钟王军 1,722,500 2.99

10 壹合科技 1,620,000 2.81

天津捷强动力装备股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-66

序号 股东名称或姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

合计 52,634,083 91.38

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在公司担任的职务

截至本招股说明书签署日，发行人前十名自然人股东及其在公司担任的职务

如下表所示：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 在公司担任的职务

1 潘峰 19,515,000 33.88 董事长、总经理

2 毛建强 9,195,000 15.96 副董事长

3 乔顺昌 3,665,620 6.36 董事

4 姚骅 3,192,500 5.54 -

5 马雪峰 2,877,500 5.00 董事、副总经理

6 资桂娥 2,867,500 4.98 -

7 钟王军 1,722,500 2.99 董事

8 刘群 1,434,380 2.49 副总经理、董事会秘书

9 张元 500,000 0.87 营销部总经理

10 黄益家 250,000 0.43 -

合计 45,220,000 78.50 -

（四）国有股份或外资股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人不存在国有股份或外资股份。

（五）发行人最近一年新增股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人最近一年新增的股东的情况如下：

序号 股东名称或姓名
持股数量

（股）
持股比

例（%）
取得时间

取得价格

（元/股）
定价依据

1 中金卓誉 3,971,963 6.90 2018 年 8 月 20.14

2 张元 500,000 0.87 2018 年 12 月 20.14
协商一致

1、中金卓誉

中金卓誉的基本情况、出资结构参见“六、持有发行人 5%以上股份的主要

股东及实际控制人的情况”之“（二）持有发行人 5%以上股份的其他主要股东基

本情况”。

截至本招股说明书签署日，中金卓誉的执行事务合伙人为中金资本运营有限

天津捷强动力装备股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-67

公司。中金资本运营有限公司为中金公司的全资子公司。

2、张元

张元，男，汉族，1977 年 6 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份

证号为 5323011977xxxxxxx3。

（六）发行人股东中的战略投资者持股情况

截至本招股说明书签署日，发行人股东中不存在战略投资者持股的情况。

（七）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比

例

截至本招股说明书签署日，本次发行前各股东间的关联关系情况如下：

1、潘峰、钟王军系夫妻关系；

2、毛建强、刘群系夫妻关系；

3、潘峰、毛建强、马雪峰为基于《一致行动协议书》约定的一致行动人关

系；

4、潘峰、钟王军和马雪峰均为天津戎科的合伙人，其中潘峰认缴比例为 1%

且担任执行事务合伙人，钟王军认缴比例为 98%，马雪峰认缴比例为 1%；

5、马雪峰和张元均为天津捷戎的有限合伙人。

前述关联股东各自持有的发行人股份数量、比例如下：

序号 关联股东名称或姓名 持股数量（股） 持股比例（%）

1 潘峰 19,515,000 33.88

2 毛建强 9,195,000 15.96

3 天津戎科 4,006,500 6.96

4 马雪峰 2,877,500 5.00

5 钟王军 1,722,500 2.99

6 刘群 1,434,380 2.49

7 天津捷戎 903,500 1.57